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Szp-241/ZP-004/          /2024




         
           Wrocław, dnia 27.03.2024 r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku”.
Pytanie 1 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1-2
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.
Pytanie 2 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25 wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.
Pytanie 3 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 11
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 1,2x30mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 4 – dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania w rozmiarze CH6-CH18 z otworami położonymi naprzeciwlegle?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 5 – dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania z kolorystycznym oznaczeniem rozmiaru wyłącznie na konektorze?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 6 – dotyczy Pakietu nr 4 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do przetoczeń o długości 150cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 7 – dotyczy Pakietu nr 4 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do przetoczeń o długości 200cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 8 - dotyczy Pakietu nr 4 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści w miejsce przedłużacza do przetoczeń kranik trójdrożny z przedłużaczem o średnicy 3,2mm i długości 100cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 9 - dotyczy Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetoczeń o wyłącznie następujących parametrach:

· wykonany z wysokiej jakości materiałów, przy wykorzystaniu najnowocześniejszych technologii, co gwarantuje bardzo wysoką jakość i bezawaryjne, zgodne z przeznaczeniem użytkowanie

· dwukanałowy, czteropłaszczyznowy ostry kolec komory kroplowej ze zmatowioną powierzchnią, gwarantujący szczelne i pewne połączenie z pojemnikami z płynami

· regulacja od 5 do 250 ml/h (granatowe cyfry na białym tle) dla lepkości poniżej 10% oraz regulacja od 5 do 200 ml/h (białe cyfry na granatowym tle) dla lepkości 10%-40%

· możliwość całkowitego zamknięcia (OFF) i otwarcia (ON) przepływu

· odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym oraz zamykaną kolorową (niebieską) klapką

· komora kroplowa oraz dren wykonane z PCV bez zawartości ftalanów

· kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml ± 0,1 ml;

· filtr zabezpieczający przed większymi cząsteczkami o wielkości oczek 15 μm

· miękki i elastyczny dren o długości min. 180 cm z dodatkowym portem do podawania leków

· uniwersalne zakończenie luer-lock zabezpieczone koreczkiem Air Pass z filtrem hydrofobowym, który umożliwia wypełnienie drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem płynu

· precyzyjny, w pełni bezpieczny zacisk rolkowy wyposażony w pochewkę na igłę biorczą i zaczep na dren do podwieszenia

· oba końce przyrządu zabezpieczone dodatkowo ochronnymi kapturkami

· jednorazowego użytku

· niepirogenny, nietoksyczny

· nie zawiera lateksu

· nie zawiera ftalanów

· sterylizowany tlenkiem etylenu

· termin ważności: 3 lata

· opakowanie jednostkowe typu folia-papier z kolorowym kodem (niebieskim) identyfikującym rodzaj przyrządu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 10 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a w rozmiarze CH6 z balonem o pojemności 3ml, CH8-CH10 z balonem o pojemności 3-5ml?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ. 
Pytanie 11 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1, 2
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a z oznaczeniem rozmiaru, pojemności balonu oraz nazwą producenta na łączniku jak na zdjęciu:
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 12 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1, 2
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a tylko z dwoma nacięciami pionowo przy końcach opakowania?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 13 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1, 2
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a z możliwością utrzymania do 7 dni?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 14 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a z balonem o pojemności 30ml, bez linii RTG z czasem utrzymania do 7 dni?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 15 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a z balonem o pojemności 30ml wykonany z silikonu, z czasem utrzymania do 30 dni?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 16 - dotyczy Pakietu nr 12 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zgłębnik bez prowadnicy?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 17 - dotyczy Pakietu nr 12 poz. 1-4
Czy Zamawiający dopuści zgłębnik zawierający w składzie ftalany?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 18 - dotyczy Pakietu nr 16 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw z igłami w rozmiarze 14G, 16G, 19G?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 19 - dotyczy Pakietu nr 16 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zestaw z igłą w rozmiarze 15G i kranikiem trójdrożnym?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 20 - dotyczy Pakietu nr 20 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń w rozmiarze 24G bez prowadnicy, pozostałe rozmiary z prowadnicą?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 21 - dotyczy Pakietu nr 20 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń w rozmiarze 24G bez prowadnicy, pozostałe rozmiary z prowadnicą?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 22 - dotyczy Pakietu nr 20 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń w rozmiarze 24G i 26G o długości 90mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 23 - dotyczy Pakietu nr 20 poz. 2, 4
Czy Zamawiający dopuści zestaw o następujących parametrach: 
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Cewnik epiduralny 20G o diugosci 100cm 24 znacznikami glebokosci oraz 3
otworami bocznymi, wykonany z poliamidu, z nitka radiacyjng na calej
dhugosci kontrastujaca w promieniach RTG. Skalowany co Tem (od 6cm do
17cm od strony dystalne). Specjalna miekka, atraumatyczna koricowka
pokiyta w calosci znacznikiem radiocieniujacym zapobiega uszkodzeniom
naczyn i tkanek oraz zwigksza bezpieczeristwo wprowadzania cewnika
Dodatkowy facznik ulatwiajacy wprowadzenie cewnika do igly Touhy

Igta Touhy z mandrynem w rozmiarze 186 (rézowa)o dlugosci 90mm,
skalowana co Tcm, wykonana ze stali nierdzewne ze strzafkami na
skizydetkach wskazujacymi prawidiowe ulozenie igly przy wkluciu

Igta do znieczulen podpajeczynowkowych (Pencil Point) 27G (szara) o
diugodci 135 mm z moziwoscia wprowadzania do igly Touhy, wykonana ze
stall nierdzewnej, 2 systemem blokujacym SAFE-WAY, z moziiwoscia
regulacji wysuniecia ity w zakresie 0-10mm

Plaski fitr epiduralny 0.2 jm odporny na ciénienie 8 bar, z oznaczonym
Kierunkiem przeplywu, obrotowym zeriskim facznikiem luerlock od strony
cewnika epiduralnego oraz meskim facznikiem luer-lock od strony
strzykawki zabezpieczony fabrycznie koreczkiem (do 96 godz. nieprzerwanej
pracy)

Tepa igla do nabierania lekow 18 G 38 mm z whudowanym filtrem 05 pim.
Sciecie igly pod katem 45°

tacznikdo cewnika epiduralnego

Piankowy stabilizator cewnika pokryty hipoalergicznym Kiejem z systemern
Zatrzaskowym zapobiegajacym przypadkowernu wysunieciu cewnika z ciafa
pacjenta chroniac jednoczesnie cewnik przed zamknieciem $wiatla w
miejscu jego wprowadzenia do ciala

Piankowy stabilizator filtra umozliwiajacy umocowanie filtia w dowolnym
miejscu na ciele pacjenta

Samoprzylepna naklejka na cewnik epiduralny
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Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy tego pakietu. W Pakiecie wymagamy zestawów do znieczuleń podpajęczych, a w pytaniu opisane są zestawy do znieczuleń zewnątrzoponowych.
Pytanie 24 - dotyczy Pakietu nr 22 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem do zbiórki moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary diurezy (liniowo co 1ml od 3ml do 40ml, co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz w łączniku do cewnika Foley’a. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą zaciskową, zakończony bezigłowym portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 25 - dotyczy Pakietu nr 22 poz. 1
Czy Zamawiający oczekuje zestawu składającego się z komory pomiarowej połączonej z niewymiennym workiem zakończonym kranikiem spustowym umożliwiającym jego opróżnianie? Zestaw zapobiega przypadkowemu rozłączeniu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 26 - dotyczy Pakietu nr 22 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści worek do dobowej zbiórki moczu w opakowaniu foliowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 27 - dotyczy Pakietu nr 22 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 28 - dotyczy Pakietu nr 28 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik wykonany z poliamidu bez mocowania jedwabną nicią?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 29 - dotyczy Pakietu nr 30 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia o długości 50cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 30 - dotyczy Pakietu nr 30 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia z cyfrową podziałką głębokości co 1 cm (od 5 cm do 40 cm)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 31 - dotyczy Pakietu nr 30 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia bez informacji o czasie użytkowania na opakowaniu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 32 - dotyczy Pakietu nr 30 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia z czasem użytkowania potwierdzonym oświadczeniem producenta?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 33 - dotyczy Pakietu nr 33 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga rurki z ruchomym szyldem?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 34 - dotyczy Pakietu nr 34 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do aspiracji płynów z filtrem bakteryjnym 0,1 μm?

Z góry dziękujemy za pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 35 - dotyczy Pakietu nr 35 poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 36 - dotyczy Pakietu nr 40 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści kaniulę o następujących właściwościach i przepływach: 

· Posiada pasywne zabezpieczenie przed zakłuciem - ostra część igły (mandrynu) po wyciągnięciu zostanie samoistnie

· osłonięta elementem zabezpieczającym chroniąc użytkownika przed przypadkowym zakłuciem lub zranieniem

· Igła (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut

· Cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu (PUR), wyposażony w 6 pasków kontrastujących w RTG

· Kaniula wyposażona w kolorystycznie barwione skrzydełka z możliwością przyszycia do skóry oraz w samodomykający się koreczek portu górnego barwiony kolorystycznie zależnie od rozmiaru

· Uchwyt umożliwiający wykonanie wkłucia jedną ręką

· Filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia

· Dostępna w różnych rozmiarach od 14 g do 24 g

· Jednorazowego użytku

· Nie zawiera lateksu

· Nie zawiera ftalanów

· Sterylizowana tlenkiem etylenu

· Pakowanie: 1 sztuka – twardy blister (PVC + TYVEC) z kolorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacją kolorystyczną rozmiaru
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 37 - dotyczy Pakietu nr 40 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.
Pytanie 38 - dotyczy Pakietu nr 40 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.
Pytanie 39 - dotyczy Pakietu nr 40 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści kaniulę o następujących właściwościach i przepływach: 

· Igła (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut

· Cewnik kaniuli wykonany z teflonu (FEP), wyposażony w 4 paski kontrastujące w RTG

· Kaniula wyposażona w kolorystycznie barwione skrzydełka mocujące, bez portu górnego

· Uchwyt umożliwiający wykonanie wkłucia jedną ręką

· Zastawka zabezpieczająca przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia

· Komora wypływu zwrotnego zabezpieczona koreczkiem luer lock

· Dostępna w dwóch rozmiarach: 24 g i 26 g

· Jednorazowego użytku

· Nie zawiera lateksu

· Nie zawiera ftalanów

· Sterylizowana tlenkiem etylenu

· Pakowanie: 1 sztuka – twardy blister (PVC + lakierowany papier) z kolorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacją kolorystyczną rozmiaru
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 40 - dotyczy Pakietu nr 40 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści kaniulę o przepływie 13ml/min dla rozmiaru 26G i 24G?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 41 - dotyczy Pakietu nr 40 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny wyłącznie z optycznym identyfikatorem położenia, bez znaczników, wytrzymałością do 4 bar, objętość wypełnienia ok 0,3ml, sterylizowany tlenkiem etylenu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 42 - dotyczy Pakietu nr 40 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.
Pytanie 43 - dotyczy Pakietu nr 40 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25 szt wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.
Pytanie 44 - dotyczy Pakietu nr 40 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonana z poliuretanu (PUR)?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 45 - dotyczy Pakietu nr 45 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji o następujących parametrach:

▪wykonany z wysokiej jakości materiałów, przy wykorzystaniu najnowszych technologii

▪ dwukanałowy, czteropłaszczyznowy ostry kolec komory kroplowej ze zmatowioną powierzchnią, gwarantujący szczelne i pewne połączenie z pojemnikami z płynami

▪ odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką

▪ elastyczna komora kroplowa o wielkości 6 cm zaopatrzona w dodatkowe skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami

▪ kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml

▪ hydrofilowy filtr cząsteczkowy Liquid Lock o wielkości oczek 8 μm, automatycznie zatrzymujący przepływ po opróżnieniu komory. Zabezpiecza przed przedostawaniem się powietrza do drenu zapobiegając zatorowi powietrznemu

▪ miękki i elastyczny dren o długości min. 180 cm z dodatkowym portem do podawania leków

▪ precyzyjny, bezpieczny zacisk rolkowy wyposażony w pochewkę na igłę biorczą oraz zaczep na dren do podwieszenia

▪ uniwersalne zakończenie Luer-Lock

▪ koreczek Air Pass z filtrem hydrofobowym, który umożliwia wypełnienie drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem płynu

▪ niepirogenny, nietoksyczny

▪ nie zawiera lateksu

▪ nie zawiera ftalanów

▪ sterylizowany tlenkiem etylenu

▪ opakowanie jednostkowe typu folia-papier z kolorowym kodem (niebieskim) identyfikującym rodzaj przyrządu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 46 - dotyczy Pakietu nr 45 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji o następujących parametrach:

▪wykonany z wysokiej jakości materiałów, przy wykorzystaniu najnowszych technologii

▪ bursztynowe zabarwienie drenu i komory kroplowej

▪ dwukanałowy, czteropłaszczyznowy ostry kolec komory kroplowej ze zmatowioną powierzchnią, gwarantujący szczelne i pewne połączenie z pojemnikami z płynami

▪ odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką

▪ elastyczna komora kroplowa o wielkości 6 cm zaopatrzona w dodatkowe skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami

▪ kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml

▪ filtr zabezpieczający przed większymi cząsteczkami o wielkości oczek 15 μm

▪ miękki i elastyczny dren o długości min. 150 cm z dodatkowym portem do podawania leków

▪ precyzyjny, bezpieczny zacisk rolkowy wyposażony w pochewkę na igłę biorczą oraz zaczep na dren do podwieszenia

▪ uniwersalne zakończenie Luer-Lock

▪ oba końce przyrządu zabezpieczone dodatkowo ochronnymi kapturkami

▪ niepirogenny, nietoksyczny

▪ nie zawiera lateksu

▪ nie zawiera ftalanów

▪ sterylizowany tlenkiem etylenu

▪ opakowanie jednostkowe typu folia-papier z kolorowym kodem (niebieskim) identyfikującym rodzaj przyrządu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 47 - dotyczy Pakietu nr 52 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści strzykawki sterylizowane EO pakowane a’100szt?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.
Pytanie 48 - dotyczy Pakietu nr 52 poz. 1, 5
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.
Pytanie 49 - dotyczy Pakietu nr 52 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’120 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.
Pytanie 50 - dotyczy Pakietu nr 52 poz. 3, 4
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.
Pytanie 51 - dotyczy Pakietu nr 52 poz. 3, 4
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’60 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.
Pytanie 52 - dotyczy Pakietu nr 52 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści strzykawki sterylizowane EO?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 53 - dotyczy Pakietu nr 52 poz. 2, 3, 4, 5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie strzykawek różnych producentów?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek jednego producenta. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 54 - dotyczy Pakietu nr 52 poz. 2, 3, 4, 5
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby strzykawki były wykalibrowane w pompy?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 55 - dotyczy Pakietu nr 60 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści dren o długości 50cm w rozmiarach: CH27, CH30, CH33?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 56 - dotyczy Pakietu nr 73 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; niskociśnieniowy balonik retencyjny; port do napełniania balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze podanie leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu. Czas utrzymania do 29 dni. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem węglowym zawierające wewnątrz saszetkę z absorbentem cieczy?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 57 - dotyczy Pakietu nr 73 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści worki  wymienne kompatybilne z zestawem  do kontrolowanej zbiórki stolca o pojemności 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, przednia część przeźroczysta, tylna biała, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości i filtrem węglowym (do wyboru z filtrem lub bez) pochłaniającym nieprzyjemne zapachy i zapobiegającym  balonowaniu worka, w opakowaniu po 3 sztuki bez filtra z absorbentem cieczy lub 2 sztuki z filtrem węglowym i absorbentem cieczy?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 58 - dotyczy Pakietu nr 77 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z końcówką o długości 26cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 59 - dotyczy Pakietu nr 82 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści butelkę płaską jak na zdjęciu: 
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?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 60 - dotyczy Pakietu nr 84 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści dreny Jacksona Pratta o długości 80cm, dren zbudowany z części drenującej 200mm i zbiorczej 600mm, dostępny w wersji płaskiej bez trokara?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 61 - dotyczy Pakietu nr 87 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 2100mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 62 - dotyczy Pakietu nr 111 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarach 18-20 z balonem o pojemności 50-80ml oraz 22-24 z balonem o pojemności 80-100ml?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 63 - dotyczy Pakietu nr 113 poz. 1
Czy Zamawiający oczekuje aby chirurgiczny marker skórny był przeznaczony do kontaktu z naruszoną skórą (klasa IIa reguła 4) – przeznaczony do wyznaczania linii/obszarów nacięć chirurgicznych w obrębie powierzchni skóry pacjenta? Brak klasyfikacji wyrobu w klasie IIa, uniemożliwia jakikolwiek jego kontakt z naruszoną skórą, co znaczenie ogranicza możliwości jego zastosowania w polu operacyjnym. Marker niższej klasy (klasa I sterylna), nie może mieć jakiegokolwiek kontaktu z raną operacyjną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 64 - dotyczy Pakietu nr 114 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści dren Kehra w rozmiarze CH08-CH10 z workiem o długości 400ml?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 65 - dotyczy Pakietu nr 114 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści dren Redona o długości 800mm spełniający pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 66 - dotyczy Pakietu nr 115 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rurkę w rozmiarze 4;4,5;5 o nastepującyh parametrach: 

•
Wykonana z medycznego, elastycznego PCV

•
Obrotowy łącznik o średnicy 15mm

•
Elastyczne skrzydełka mocujące z możliwością montażu tasiemek stabilizujących rurkę

•
Miękki, niskociśnieniowy, cienkościenny mankiet

•
Balonik kontrolny w kontrastującym kolorze wyraźnie wskazujący stan napełnienia mankietu

•
2 tasiemki mocujące zabezpieczone fabrycznie folią

•
Wyraźne oznaczenie rozmiaru na skrzydełkach

•
Kaniula atraumatyczna, miękko wyoblona, wygięta

•
Widoczna w promieniowaniu RTG

•
Wyposażona w obturator

•
Jednorazowego użytku

•
Pakowana pojedynczo w sztywne opakowania typu tyvec?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 67 - dotyczy Pakietu nr 115 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści łącznik o następujących parametrach:  

· Łącznik gładki w środku wykonany z medycznego PVC

· Typ rozciągliwy wykonany z wysokiej jakości PE, EVA pozbawionego PCV

· Uniwersalne połączenie 22M/15F od strony pacjenta, umożliwiające podłączenie do szerokiej gamy kompatybilnych wyrobów

· Łącznik 15M lub 22F od strony maszyny, umożliwia połączenie do dowolnego kompatybilnego wyrobu

· Wersja rozciągliwa umożliwia zapamiętanie kształtu i kontrolę ułożenia łącznika
· Podwójnie obrotowe kolanko?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 68 - dotyczy Pakietu nr 115 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści opaskę do rurki tracheostomijnej trójwarstwową, niebieską, wykonaną z miękkiego i delikatnego tworzywa nie powodującego podrażnień. Laminowane rzepy na końcach opaski pewnie mocują rurkę, uniemożliwiając jej przesuwanie. Opaska dostępna jest w dwóch rozmiarach: dla dzieci i dla dorosłych jak na zdjęciu:
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 69 - dotyczy Pakietu nr 116 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: Rękawice chirurgiczne lateksowe sterylne, bezpudrowe, z rolowanym mankietem, polimerowane obustronnie, warstwa antypoślizgowa na całej powierzchni. Kształt anatomiczny. Odporne na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F1671 i EN ISO 374-5; pozbawione tiuramów, MBT - potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej dołączonymi do oferty. Odporne na przenikanie: min 3 substancji chemicznych na min 2 poziomie zgodnie z EN ISO 374-1 oraz odporne na przenikanie cytostatyków zgodnie z ASTM D6978 - potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej. Zgodne z normą EN ISO 374-1,2, EN 16523. AQL 0,65 - potwierdzone raportem z badań wg EN 455 z jednostki niezależnej. Zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa reguła 7 oraz środek ochrony indywidualnej kategorii III – potwierdzone dokumentem świadczącym o zgodności wyrobu z Rozporządzeniem (EU)2017/745. Grubość pojedynczej ścianki na palcu 0,21mm(+/-0,02), dłoni 0,18mm(+/-0,01), mankiecie 0,17mm(+/-0,01), długość min. 280mm, siła zrywu przed starzeniem (mediana) min 18N, zawartość białek lateksowych max 10 μg/g - potwierdzone raportem z badań producenta wg EN 455 nie starszym niż 2016 r. Pakowane podwójnie – opakowanie wewnętrzne papierowe z oznaczeniem rozmiaru rękawicy oraz rozróżnieniem lewej i prawej dłoni, opakowanie zewnętrzne foliowe. Sterylizowane radiacyjnie promieniami gamma. Rozmiar 6.0-9.0 ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 70 - dotyczy Pakietu nr 116 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: Rękawice nitrylowe, bezpudrowe, niesterylne, chlorowane i polimeryzowane od wewnątrz, polimeryzowane od zewnątrz, kolor niebieski, mikrotekstura na całej rękawicy z dodatkową teksturą na końcach palców, Długość rękawicy min. 300mm. Grubość pojedynczej ścianki na palcu 0,16mm +/-0,01mm, na dłoni 0,12+/- 0,01 mm, AQL 1.0. Siła zrywu min 10N wg EN 455 - potwierdzone badaniami producenta. Zgodne z normami EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne na przenikanie bakterii, grzybów i wirusów zgodnie z EN ISO 374-5 oraz przebadane na min. 12 cytostatyki wg. ASTM D6978 potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej. Odporne na min. 8 substancji chemicznych (poza lekami cytostatycznymi) na poziomie 6. Rękawice zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej kat. III. Dopuszczone do kontaktu z żywnością - potwierdzone piktogramem na opakowaniu oraz badaniami z jednostki niezależnej. Pozbawione dodatków chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD - potwierdzone badaniem metodą HPLC z jednostki niezależnej. Pakowane mechanicznie warstwami, w sposób uporządkowany w opakowaniu. Pakowane po 100szt. Dla wszystkich rozmiarów. Rozmiary S-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 71 - dotyczy Pakietu nr 116 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: Rękawice chirurgiczne, bezlateksowe, syntetyczne wykonane z polichloroprenu, bezpudrowe, sterylne, kolor brązowy, kształt anatomiczny zapewniający prawidłowe przyleganie rękawicy, rolowany mankiet, obustronnie polimerowane. Długość rękawicy min 280mm, grubość rękawicy na palcu: 0,20±0,02, dłoni 0,18±0,02mm, mankiecie 0,16±0,02mm. Mediana siły zrywu: min 13N potwierdzona badaniami wg EN 455 z jednostki niezależnej. Zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa reguła 7 oraz środek ochrony indywidualnej kategorii III – potwierdzone dokumentem świadczącym o zgodności wyrobu z Rozporządzeniem (EU)2017/745. Zgodne z wymaganiami EN 455 i ASTM D3577. Odporne na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F1671 oraz EN ISO 374-5. Odporne na przenikanie: min 6 substancji chemicznych zgodnie z EN ISO 374-1 w tym min. 4 substancje na poziomie 6, odporne na przenikanie cytostatyków zgodnie z normą EN 374-3 (min 5 cytostatyków na min 3 poziomie). Zgodne z EN 374-1,2,3. Pozbawione DPT, ZMBT, MBT- potwierdzone raportem z badań jednostki niezależnej. Rękawice pakowane podwójnie – opakowanie wewnętrzne papierowe z oznaczeniem rozmiaru rękawicy oraz rozróżnieniem lewej i prawej dłoni, opakowanie zewnętrzne foliowe. Termin ważności 5 lat, sterylizowane radiacyjnie promieniami Gamma. Rozmiar 6.0-9.0?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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